
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 45/2011

2011-06-10

Na podstawie art. 22 ust 3 oraz art. 23 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1
W składzie Powiatowej Rady Zatrudnienia w Skarżysku-Kamiennej powołanej Zarządzeniem Nr
65/2008 Starosty Skarżyskiego z dnia 24 listopada 2008 roku, dokonuję następujących zmian:
1) odwołuję z członkowstwa Powiatowej Rady Zatrudnienia Pana Artura Berusa,
2) powołuję w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia Pana Stanisława Dymarczyka – członka Zarządu
Powiatu Skarżyskiego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski
Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-06-10 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-06-10 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 09:47,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


